
 

Uchwała nr 82/XI/2021/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: prowadzenia ewidencji księgowej w systemie „Symfonia”  

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Zarząd Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się, że począwszy od dnia 1 stycznia 2022 r. ewidencja księgowa Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu będzie prowadzona w systemie „Symfonia” w modułach: finanse 

i księgowość, kadry i płace, środki trwałe i handel.   

2. Dzień 31 grudnia 2021 r. ustanawia się ostatnim dniem prowadzenia ewidencji księgowej w systemie 

„Alex”. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Głównej Księgowej PZW Okręg we Wrocławiu. Zobowiązuje się 

również Główną Księgową ZO do przeprowadzenia archiwizacji danych z systemu „Alex” niezwłocznie 

po zamknięciu ksiąg rachunkowych za 2021 rok. 

§ 3 

 

  Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

    

            Sekretarz                                             Prezes ZO PZW 
ZO PZW we Wrocławiu             we Wrocławiu 

    Paweł Oczachowski                             Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


